technického nastavení kontaktujte provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: 
podpora@ezak.cz. 

14. POSKYTNUTÍ JISTOTY 

14.1 K zajištění splnění povinností účastníka Zadávacího řízení je Zadavatelem požadováno složení 

jistoty (v souladu s §41(1) Zákona) ve výši 150.000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun 
českých).  

14.2 Jistota může být účastníkem Zadávacího řízení poskytnuta formou: 

(a) složení peněžité částky uvedené v odstavci 14.1 výše v plné výši na bankovní účet 
Zadavatele č. 115-5714200277/0100 vedený u Komerční banky, a.s. s tím, že jako variabilní